PAGE
2

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф.83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«11» августа 2022г.

      № 40/01-02

   дер. Новое Девяткино

О внесении изменений
в решение совета депутатов

от 30.06.2022 № 34/01-02

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» № 40/01-07 от 12.08.2009 «Об утверждении Положения о порядке планирования и приватизации муниципального имущества МО «Новодевяткинское сельское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2022 № 34/01-02 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год» следующие изменения:

          1.2. Дополнить главу 3 «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2022 году» приложения к решению «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год» пунктом 3.2. следующего содержания:

          «3.2. Перечень движимых объектов муниципальной собственности, прогнозируемых к приватизации в 2022 году»:

	№
	Наименование объекта
	Характеристика

объекта, прочие сведения

	1.
	Автомобиль OPEL ZAFIRA XWF0AHM75D0005647
	легковой, категория В, год изготовления -2013г., номер двигателя Z18XER20SZ9874, кузов черный № XWF0AHM75D0005647, мощность двигателя 140 л.с., рабочий объем двигателя-1796 куб.см, тип двигателя- бензиновый, экологический класс  четвертый, разрешенная максимальная масса 2130 кг, масса без нагрузки -1503 кг

2. Администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации на 2022 год с учетом внесенных изменений.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по имущественным вопросам и правовому регулированию.

Глава муниципального образования                                                                           Д.А. Майоров